CORRESPONDÊNCIA
RECEBÍDA   EM

"/Qi/9L
b ho,,,

Tereadoi  H#uel  Po#iali  fia§paroni
Câm Múipd d€ má - MG

Áprovado  po]

Exmo.  Sr.
Vereador Geraldo Bicalho Calçado
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ubá
NESTA

V

EE

Requerimenlo  n® J4
Senhor Presidente:

0 Vereador que abaixo subscreve vem, na forma estabelecida no Regimento
lntemo da Casa e  demais dispositivos legais,  requerer de  V.  Exa.  a remessa deste
Requerimento  à  Comissão  de  Legislação,  Justiça  e  Redação  Final  da  Casa,  no
sentido  de   que  os  mesmos,   ouvido  o  Vereador  Dr.   Femando  Fagundes  Reis,

piocedaím  em  Emenda  no  Projeto  de  aLu+oria  deste,  que  visaL  c;riai  o  Dia  da
Ã4l¢ngú!, em nosso Município, de foma que esta data seja comemorada em período
em que nossas mangueiras estejam produzindo, como por exemplo: no pH.mcJ+o ow
segundo domingo de dezembro.

Certo de  poder contar com  a atenção  de  V.  Exa.,  renova  os  protestos  de
estima e o respeito de sempre.